Совет Парбигского сельского поселения
Решение

	От 14.07.2014
	с. Бакчар
	             №     14

	О досрочном прекращении полномочий Главы Парбигского сельского поселения

На основании заявления Главы Парбигского сельского поселения Аникина С.П. о досрочном сложении полномочий с 11.07.2014 и в соответствии с подпунктом 2 пункта 6  статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  статьей 27 Устава муниципального образования «Парбигское сельское поселение»,

Совет Парбигского сельского поселения решил:
        1. Прекратить досрочно полномочия Главы Парбигского сельского поселения Аникина Сергея Петровича с 11 июля 2014 года.
        2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Бакчарская жизнь».

	Председатель Совета
	А.Д.Цуркан

И.о.Главы поселения                                                                          Л.В.Косолапова